
 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov  

 

 

 

 

 
DODATEK  č.  3 ze dne 12. 12. 2017  

 

 
ke  ZŘIZOVACÍ  LISTINĚ  

 
 

Technických služeb Kyjov,  

příspěvkové organizace města Kyjova  

 

ze dne 18. 12. 2012 

účinné od 1. 4. 2013, 

kterou schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 17. 12. 2012, 

 
 

ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 11. 6. 2013 

účinného od 1. 7. 2013, 

který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 10. 6. 2013, 

 
 

ve znění Dodatku č. 2 

ze dne 19. 9. 2017 

účinného od 20. 9. 2017, 

který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 18. 9. 2017  

 

 



I. 

Zastupitelstvo města Kyjova na svém XVII. zasedání konaném dne 11. 12. 2017 schválilo 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů následující Dodatek č. 3, který mění ustanovení Zřizovací listiny 

Technických služeb Kyjov ze dne 18. 12. 2012 účinné od 1. 4. 2013, ve znění Dodatku č. 1  

ze dne 11. 6. 2013 účinného od 1. 7. 2013, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 19. 9. 2017 účinného 

ode dne 20. 9. 2017 takto:  

Z textu přílohy č. 1 ze strany 10 a 11 se ruší text upravující NEMOVITÝ MAJETEK. 

Z textu přílohy č. 2 ze strany 1 a 2 se ruší text upravující NEMOVITÝ MAJETEK. 

Doplňuje se příloha č. 3, která stanovuje aktualizovaný nemovitý majetek předaný 

k hospodaření a je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

II. 

Tento Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Technických služeb Kyjov, příspěvkové organizace 

města Kyjova ze dne 18. 12. 2012 účinné od 1. 4. 2013, ve znění Dodatku č. 1  

ze dne 11. 6. 2013 účinného od 1. 7. 2013,  ve znění Dodatku č. 2 ze dne 19. 9. 2017 účinného 

ode dne 20. 9. 2017, nabývá účinnosti dne 1. 1. 2018. 

III. 

Ostatní ustanovení Zřizovací listiny Technických služeb Kyjov, příspěvkové organizace 

města Kyjova ze dne 18. 12. 2012 účinné od 1. 4. 2013, ve znění Dodatku č. 1  

ze dne 11. 6. 2013 účinného od 1. 7. 2013, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 19. 9. 2017 účinného 

ode dne 20. 9. 2017, zůstávají v platnosti.  

Číslování jednotlivých článků Zřizovací listiny Technických služeb Kyjov, příspěvkové 

organizace města Kyjova ze dne 18. 12. 2012 účinné od 1. 4. 2013, ve znění Dodatku č. 1  

ze dne 11. 6. 2013 účinného od 1. 7. 2013, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 19. 9. 2017 účinného 

ode dne 20. 9. 2017, se nemění.  

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž zřizovatel obdrží 2 vyhotovení, 

příspěvková organizace také 2 vyhotovení. 

V Kyjově, dne 12. 12. 2017  

 

                                                                                              ………………………………… 

Mgr. František Lukl, MPA 

starosta města 


